
"\Ü^\

.Ĺ

ZARZĄDZENIE NR 14/17
Wójta Gminy Adamów

z dnia 10 lutego 2017 roku

w sprawiepowołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia naboru
na wolne stanowisko pracy Kierownika Centrum Integracji Społecznej

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym.
(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm) oraz § 7 pkt. 1 regulaminu naboru kandydatów na
wolne stanowiska W Urzędzie Gminy Adamów wprowadzonego zarządzeniem Nr 3/10
Wójta Gminy Adamów z dnia 6 stycznia 2010 roku zarządzam, co następuje:

§1

Powołuję Komisję Konkursowa do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko pracy
Kierownika Centrum Integracji Społecznej, w składzie:

1. Piotr Szmidt - Przewodniczący Komisji
2. Ewelina Droździel - Szykuła - Członek Komisji
3. Aneta Molenda - Protokolant Komisji

§2

Nabór na wolne stanowisko pracy wymienione w § 1 zostanie przeprowadzony
w następujących etapach:

1) analiza formalna złożonych dokumentów aplikacyjnych,
2) pisemny test wiedzy i rozmowa kwalifikacyjna.

§3

Po przeprowadzeniu konkursu Komisja wnioskuje do Wójta Gminy o zatwierdzenie
kandydatury na stanowisko objęte naborem lub odrzucenie wszystkich kandydatur.

§4

Komisja działa od momentu rozpoczęcia do czasu zakończenia procedury naboru na wolne
stanowisko pracy Kierownika Centrum Integracji Społecznej.

§5

Zarządzenie wchodzi W życie z dniem podpisania.

/

/


